

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025
Processo Administrativo Nº 090/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERSON SILVA FONSECA
Data de Publicação: 23/09/2025 01:35:09

LOTE 1 - ADJUDICADO - 15/12/2025 09:55:34
COLETE IDENTIFICAÇÃO PARA AMBULANTES OU FISCALIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fiolev	Modelo: colete
Descrição: COLETE IDENTIFICAÇÃO PARA AMBULANTES OU FISCALIZAÇÃO: COMPOSTO POR CAMISA, TIPO REGATA, COM ABERTURA FRONTAL E FECHAMENTO EM ZIPER, COM FAIXAS REFLETIVAS. CAMISA EM TECIDO BRIM 100%, CORES A SEREM DEFINIDAS. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO, ATPV, NÚMERAÇÃO, TIPO DE AMBULANTES E EMBLEMAS (A SEREM DEFINIDOS) BORDADOS. TAMANHOS: P, M, G, GG. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. OBS: DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. MODELO ANEXO I.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 56,48	Valor Total: 30.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCONSUMO LTDA	006	05.215.437/0001-66	56.700,00	30.499,20		Sim
2 L&J TRANSFER LTDA	636	07.046.164/0001-07	56.872,80	48.546,00	59,17	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	008	43.044.418/0001-03	135.000,00	54.000,50	11,24	Sim
4 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	724	06.137.748/0001-17	56.872,80	56.872,80	5,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	114	51.402.529/0001-72	56.872,80	30.700,00		Sim
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	583	11.737.128/0001-59	56.872,80	35.872,80	16,8495	Sim
DISTRIBUIDORA M H LTDA	002	34.938.045/0001-23	56.872,80	54.001,00	50,5347	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 15/12/2025 09:55:55
UNIFORME PARA GARI E CONSTRUÇÃO CIVIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJT	Marca: fiolev	Modelo: uniforme gari
Descrição: UNIFORME PARA GARI E CONSTRUÇÃO CIVIL: COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA, COM FAIXAS REFLETIVAS. CAMISA EM TECIDO PROTEÇÃO UV, CALÇA EM TECIDO BRIM 100% CORES A SEREM DEFINIDAS. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TAMANHOS: P, M, G, GG. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. MODELO ANEXO II.			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 102,04	Valor Total: 124.488,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCONSUMO LTDA	272	05.215.437/0001-66	158.234,00	124.488,80		Sim
2 L&J TRANSFER LTDA	436	07.046.164/0001-07	158.270,60	141.276,00	13,48	Sim

Assinado por 2 pessoas: ANTONIO MARCELO CUMARU PEREIRA e WANDERSON RODRIGUES M. BEZERRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/0B5F-10E6-D2C4-8EE2> e informe o código 0B5F-10E6-D2C4-8EE2



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

3 LMK CONFECÇÕES LTDA	173	48.486.248/0001-30	158.270,60	158.270,10	12,03	Sim
4 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	017	06.137.748/0001-17	158.270,60	158.270,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	783	51.402.529/0001-72	158.270,60	123.964,20		Sim
DISTRIBUIDORA M H LTDA	161	34.938.045/0001-23	158.270,60	158.269,60	27,6736	Sim
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	432	11.737.128/0001-59	158.270,60	158.270,60	0,0006	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	886	43.044.418/0001-03	610.000,00	610.000,00	285,4159	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 15/12/2025 11:07:35
UNIFORME DE LIMPEZA UNISSEX, CONJUNTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJT	Marca: fiolev	Modelo: uniforme limpeza
Descrição: UNIFORME DE LIMPEZA UNISSEX, CONJUNTO: COMPOSTO POR CAMISA TIPO JALECO RESISTENTE, EM TECIDO DE FLÂNELA, COM VIÉS E BOTÃO PARA FECHAMENTO, TAMANHOS P, M, G, GG. CALÇA UNISSEX EM BRIM 100%, COM BOLSOS FRONTAIS E TRASEIROS, TAMANHO 38,40,42, 44, 46, 48. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. MODELO ANEXO III.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 88,22	Valor Total: 39.699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCONSUMO LTDA	421	05.215.437/0001-66	41.490,00	39.699,00		Sim
2 L&J TRANSFER LTDA	275	07.046.164/0001-07	41.535,00	41.535,00	4,62	Sim
3 LMK CONFECÇÕES LTDA	592	48.486.248/0001-30	41.535,00	41.535,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	946	51.402.529/0001-72	41.535,00	35.982,00		Sim
DISTRIBUIDORA M H LTDA	331	34.938.045/0001-23	41.535,00	36.499,50	1,4382	Sim
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	101	11.737.128/0001-59	41.535,00	37.000,00	1,3713	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	383	43.044.418/0001-03	225.000,00	225.000,00	508,1081	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 15/12/2025 09:56:27
UNIFORME PARA MAGAREFE: COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJT	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROFISSIONAL
Descrição: UNIFORME PARA MAGAREFE: COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA. CAMISA EM BRIM COM GOLA "V", CALÇA EM TECIDO BRIM 100% CORES BRANCAS.IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TAMANHOS: P, M, G, GG. OBS: DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. MODELO ANEXO IV.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,30	Valor Total: 8.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L&J TRANSFER LTDA	713	07.046.164/0001-07	8.871,00	8.230,00		Sim



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

2 MERCONSUMO LTDA	411	05.215.437/0001-66	8.870,00	8.870,00	7,78	Sim
3 LMK CONFECÇÕES LTDA	535	48.486.248/0001-30	8.871,00	8.871,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	800	51.402.529/0001-72	8.871,00	7.885,00		Sim
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	516	11.737.128/0001-59	8.871,00	8.871,00	12,5048	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	898	43.044.418/0001-03	50.000,00	50.000,00	463,6343	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 15/12/2025 09:56:39
UNIFORME PARA VIGILANTE UNISSEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fiolev	Modelo: camisa
Descrição: CAMISA TIPO BASICA, GOLA CARECA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, BRANCA, NOS TAMANHOS M, G E GG, COM BRASÃO DO MUNICIPIO BORDADO NA PARTE DA FRENTE (LATERAL SUPERIOR ESQUERDA). EM MODELO UNISSEX. MODELO ANEXO V.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 1.679,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: fiolev	Modelo: calça
Descrição: CALÇA TÁTICA UNISSEX, EM TECIDO RIP STOP PRETO, COM 02 BOLSOS FRONTAIS, 02 TRASEIROS TIPO LAPELA COM FAIXAS ADESIVAS PARA FECHAMENTO E 02 CARGOS TIPO LAPELA COM FAIXAS ADESIVAS PARA FECHAMENTO EM TECIDO POLIESTER 67% E ALGODÃO 33%, TECIDO COM EFEITOS QUADRICULADOS QUE CARACTERIZAM O "RIP STOP", TAMANHOS 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50. MODELO ANEXO V.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 106,84	Valor Total: 8.119,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCONSUMO LTDA	918	05.215.437/0001-66	14.478,00	9.799,44		Sim
2 M TESTA ATACADO LTDA	817	43.044.418/0001-03	38.000,00	14.299,50	45,92	Sim
3 LMK CONFECÇÕES LTDA	644	48.486.248/0001-30	14.486,36	14.485,00	1,30	Sim
4 L&J TRANSFER LTDA	485	07.046.164/0001-07	14.486,36	14.486,36	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	038	51.402.529/0001-72	15.854,36	9.900,00		Sim
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	774	11.737.128/0001-59	14.486,36	11.400,00	15,1515	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA

